
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2      S 9     S 8
   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 13 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

  1 0001
    51.0

   154.52     61.60     20.80      0.00      0.00    220.20    187.49      0.00     74.78      0.00     86.94
   806.33      0.00      0.00    806.33

  2 0002
    80.0

   242.38     96.62     20.80      0.00      0.00    354.75    294.10      0.00    117.29      0.00    136.37
  1262.31      0.00      0.00   1262.31

  3 0003
    80.0

   242.38     96.62     20.80      0.00      0.00    408.00    294.10      0.00    117.29      0.00    136.37
  1315.56      0.00      0.00   1315.56

  4 0101
    45.0

   136.34     54.35     20.80    113.94      0.00     83.70    165.43      0.00     65.98      0.00     76.71
   717.25      0.00      0.00    717.25

  5 0102
    79.0

   239.35     95.41     20.80    200.02      0.00    147.90    290.42      0.00    115.83   -344.00    134.66
   900.39      0.00      0.00    900.39

  6 0103
    57.0

   172.70     68.84     20.80    144.32      0.00    356.70    209.54      0.00     83.57      0.00     97.16
  1153.63      0.00      0.00   1153.63

  7 0104
    84.0

   254.50    101.45     20.80    212.68      0.00    358.35    308.80      0.00    123.16      0.00    143.19
  1522.93      0.00      0.00   1522.93

  8 0201
    45.0

   136.34     54.35     20.80    113.94      0.00    193.80    165.43      0.00     65.98      0.00     76.71
   827.35      0.00      0.00    827.35

  9 0202
   101.0

   306.00    121.98     20.80    255.72      0.00    721.50    371.29      0.00    148.08      0.00    172.16
  2117.53    500.00      0.00   2617.53

 10 0203
    55.0

   166.64     66.43     20.80    139.25      0.00    340.20    202.19      0.00     80.64      0.00     93.75
  1109.90      0.00      0.00   1109.90

 11 0204
    55.0

   166.64     66.43     20.80    139.25      0.00    424.95    202.19      0.00     80.64      0.00     93.75
  1194.65      0.00      0.00   1194.65

 12 0205
   103.0

   312.06    124.40     20.80    260.78      0.00    618.00    378.65      0.00    151.02      0.00    175.57
  2041.28      0.00      0.00   2041.28

 13 0206
    45.0

   136.34     54.35     20.80    113.94      0.00    132.30    165.43      0.00     65.98    780.00     76.71
  1545.85      0.00      0.00   1545.85

 14 gar 1
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    35.30      0.00      0.00     35.30

 15 gar 2
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00      9.66      0.00      0.00      0.00
    44.96      0.00      0.00     44.96

 16 gar 3
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00      0.78      0.00      0.00      0.00
    36.08      0.00      0.00     36.08

 17 gar 4
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    35.30      0.00      0.00     35.30

 18 gar 5
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00      1.14      0.00      0.00      0.00
    36.44      0.00      0.00     36.44

 19 gar 6
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00      1.38      0.00      0.00      0.00
    36.68      0.00      0.00     36.68

 20 gar 7
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    35.30      0.00      0.00     35.30

 21 gar 8
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00     -0.06      0.00      0.00      0.00
    35.24      0.00      0.00     35.24

 22 gar 9
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00     17.76      0.00      0.00      0.00
    53.06      0.00      0.00     53.06

 23 gar 10
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00     21.24      0.00      0.00      0.00
    56.54      0.00      0.00     56.54

 24 gar 11
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00    148.26      0.00      0.00      0.00
   183.56      0.00      0.00    183.56

 25 gar 12
    10.0

    30.30      0.00      0.00      0.00      5.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    35.30      0.00      0.00     35.30

013 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00    -23.74      0.00    -23.74

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3029.79   1062.83    270.40   1693.84     60.00   4360.35   3235.06    200.16   1290.24    436.00   1500.05
 17138.72      0.00      0.00  17614.98

te verdelen bedrag   3029.70   1062.78    270.33   1693.78     60.00  16309.15      0.00   1490.35      0.00    436.00   1500.00
 25852.09      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.09      0.05      0.07      0.06      0.00      0.00      0.00      0.00      0.05      0.00      0.05
     0.37      0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2      S 9     S 8
   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 13 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00 -8713.74     0.00     0.00     0.00     0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eigendommen volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/880
S  3 alle appartementen volgens aantal #/13
S  4 appartementen verdiepingen volgens aandelen #/669
S  5 alle garages volgens aantal #/12
S  6 verwarming volgens teller
     1 calorimeters  31/08/2022-31/08/2023       eenheidsprijs = 0.15 - vaste vergoeding = 0.00
     2 restwarmte
S  7 electriciteit
     1 electriciteit garageboxen  31/08/2022-31/08/2023       eenheidsprijs = 0.60 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  8 privatieve kosten & opbrengsten
S  9 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME RODERICK

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 122531/08/2023 600000 private kost gebouwtoezicht 9/22-8/23     344.00 S 8 - P 5
 122631/08/2023 600000 private kost werkingfonds gevraagd 12/3     780.00 S 8 - P 13
 114514/03/2023 602000 electriciteit engie voorschot     258.47 S 7
 117213/04/2023 602000 electriciteit engie voorschot     258.47 S 7
 119013/05/2023 602000 electriciteit engie  voorschot     258.47 S 7
 120413/06/2023 602000 electriciteit engie  voorschot     258.47 S 7
 121413/07/2023 602000 electriciteit engie voorschot     258.24 S 7
 122013/08/2023 602000 electriciteit Engie voorschot     258.23 S 7
 122431/08/2023 602000 electriciteit elek passage FF      60.00 S 7
 122431/08/2023 602001 electriciteit koer garage elek passage FF      60.00 S 5
 118231/03/2023 603000 reiniging anna schoonmaak 03/23     148.91 S 2
 118330/04/2023 603000 reiniging anna schoonmaak 04/23     148.91 S 2
 119131/05/2023 603000 reiniging schoonmaak anna 05/23     148.91 S 2
 119930/06/2023 603000 reiniging Anna  06/23     148.91 S 2
 120731/07/2023 603000 reiniging schoonmaak Anna  07/23     148.91 S 2
 121931/08/2023 603000 reiniging Anna 08/23     148.91 S 2
 113603/03/2023 604001 lift onderhoudscontract cosmolift 01.03.23-29.02.24     990.06 S 4
 122128/08/2023 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift batterijen noodevacuatie     479.16 S 4
 120001/07/2023 604003 lift - telefoon M2M tec 01.07.23-30.06.24      87.12 S 4
 122231/08/2023 604004 lift technische controle BTV keuring     137.44 S 4
 122531/08/2023 605005 gebouwtoezicht H Claeys 9/22-8/23     344.00 S 1
 113501/03/2023 605100 syndicus 02/23     300.70 S 1
 115225/03/2023 605100 syndicus 03/23     300.70 S 1
 117425/04/2023 605100 syndicus 04/23     300.70 S 1
 118425/05/2023 605100 syndicus 05/23     300.70 S 1
 119725/06/2023 605100 syndicus 06/23     300.70 S 1
 120625/07/2023 605100 syndicus 07/23     300.70 S 1
 121625/08/2023 605100 syndicus 08/23     300.70 S 1
 117618/04/2023 606001 water de watergroep voorschot      84.66 S 2
 120819/07/2023 606001 water de watergroep voorschot      84.66 S 2
 114514/03/2023 607002 gas engie voorschot    1463.00 S 6
 117213/04/2023 607002 gas engie voorschot    1463.00 S 6
 119013/05/2023 607002 gas engie  voorschot    1463.00 S 6
 120413/06/2023 607002 gas engie  voorschot    1463.00 S 6
 121413/07/2023 607002 gas engie voorschot    1670.28 S 6
 122013/08/2023 607002 gas Engie voorschot    1670.29 S 6
 117527/04/2023 610000 gemene delen - intern Peel  verwijderen plafond doorgang autos      75.00 S 3
 118830/05/2023 610000 gemene delen - intern Devan  herstel deur na stormschade     195.33 S 3
 118924/05/2023 611100 garagepoort Ve-tor  torsieveren vervangen     580.80 S 1
 122331/08/2023 660000 bijdrage aan reservefonds semesterbijdrage    1500.00 S 9
 122731/08/2023 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    7116.58 S 6
 122731/08/2023 700000 afrekening A 13   25852.09 S 16

totalen 26256.09 26256.09

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen #/1.000   3029.70 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/880   1062.78 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal #/13     270.33 S 3
                    S 4  appartementen verdiepingen volgens    1693.78 S 4
                    S 5  alle garages volgens aantal #/12      60.00 S 5
                    S 6  verwarming volgens teller   16309.15 S 6
                    S 7  electriciteit    1490.35 S 7
                    S 8  privatieve kosten & opbrengsten     436.00 S 8
                    S 9  reservefonds    1500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   25852.09

totalen 25852.09 25852.09

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     436.00
602000 electriciteit électricité    1490.35
602001 electriciteit koer garage electricité cour garages      60.00
603000 reiniging nettoyage     893.46
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     990.06
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     479.16
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     137.44
605005 gebouwtoezicht supervision bâtiment     344.00
605100 syndicus syndic    2104.90
606001 water eau     169.32
607002 gas gaz    9192.57
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME RODERICK

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     270.33
611100 garagepoort porte garage     580.80
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1500.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    7116.58
700000 afrekening décompte   25852.09

totalen 25852.09 25852.09

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14450.00100000 werkingfonds
Mergaert p13     780.00 122631/08/2023
nieuw saldo   15230.00

vorig saldo       3.15102000 afrondingen
A 13       0.37 122731/08/2023
nieuw saldo       3.52

vorig saldo    1044.94193000 exploitatie C.V.
A 13    8713.74 122731/08/2023
nieuw saldo    7668.80

vorig saldo     200.00450000 R/C syndicus
tijdleijke provisie syndicus    1500.00 121524/08/2023
nieuw saldo    1700.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME RODERICK

zichtrekening              BE53 7360 4298 9353

2023/008 saldo vorige periode     103.99
 113403/03/2023 2023/009 van reservefondsrekening TO    1000.00    1103.99
 113703/03/2023 2023/009 syndicus                   ref 1135     300.70     803.29
 113803/03/2023 2023/009 reiniging                  ref 1132     148.91     654.38
 113911/03/2023 2023/010 van reservefondsrekening    1000.00    1654.38
 114011/03/2023 2023/010 lift onderhoudscontract    ref 1136     990.06     664.32
 114121/03/2023 2023/011 uw betaling A 12                        P 4     462.68    1127.00
 114221/03/2023 2023/011 uw betaling A 12                        P 22      38.80    1165.80
 114321/03/2023 2023/011 uw betaling A 12                        P 7     801.03    1966.83
 114422/03/2023 2023/012 uw betaling A 12                        P 17      38.80    2005.63
 114623/03/2023 2023/013 engie voorschot            ref 1145    1721.47     284.16
 114723/03/2023 2023/013 uw betaling A 12                        P 6     566.79     850.95
 114824/03/2023 2023/014 uw betaling A 12                        P 19      38.80     889.75
 114924/03/2023 2023/014 uw betaling A 12                        P 5     757.64    1647.39
 115024/03/2023 2023/014 uw betaling A 12                        P 12     965.85    2613.24
 115124/03/2023 2023/014 uw betaling A 12                        P 24      38.80    2652.04
 115325/03/2023 2023/015 syndicus                   ref 1152     300.70    2351.34
 115427/03/2023 2023/016 uw betaling A 12                        P 20      48.32    2399.66
 115527/03/2023 2023/016 uw betaling A 12                        P 18      54.62    2454.28
 115628/03/2023 2023/017 uw betaling A 12                        P 14      38.80    2493.08
 115728/03/2023 2023/017 uw betaling A 12                        P 15      38.80    2531.88
 115828/03/2023 2023/017 uw betaling A 12                        P 16      38.80    2570.68
 115929/03/2023 2023/018 uw betaling A 12                        P 13     176.42    2747.10
 116031/03/2023 2023/019 uw betaling A 12                        P 10     549.43    3296.53
 116104/04/2023 2023/020 uw betaling A 12                        P 3     749.88    4046.41
 116204/04/2023 2023/020 uw betaling A 12                        P 21      38.80    4085.21
 116306/04/2023 2023/021 uw betaling A 12                        P 1     504.25    4589.46
 116406/04/2023 2023/021 naar reservefondsrekening TO     500.00    4089.46
 116506/04/2023 2023/021 naar reservefonds bijdrage    1500.00    2589.46
 116606/04/2023 2023/021 naar reservefondsrek; bankkosten      18.00    2571.46
 116712/04/2023 2023/022 uw betaling A 12                        P 8     462.68    3034.14
 116815/04/2023 2023/023 uw betaling A 12                        P 11     879.43    3913.57
 116915/04/2023 2023/023 uw betaling A 12                        P 25      38.80    3952.37
 117022/04/2023 2023/024 uw betaling A 12                        P 2     749.88    4702.25
 117122/04/2023 2023/024 uw betaling A 12                        P 23      38.80    4741.05
 117324/04/2023 2023/025 engie voorschot            ref 1172    1721.47    3019.58
 117725/04/2023 2023/026 syndicus                   ref 1174     300.70    2718.88
 117827/04/2023 2023/027 gemene delen - intern      ref 1175      75.00    2643.88
 117927/04/2023 2023/027 water                      ref 1176      84.66    2559.22
 118504/05/2023 2023/028 reiniging                  ref 1182     148.91    2410.31
 118604/05/2023 2023/028 reiniging                  ref 1183     148.91    2261.40
 118725/05/2023 2023/029 syndicus                   ref 1184     300.70    1960.70
 119201/06/2023 2023/030 gemene delen - intern      ref 1188     195.33    1765.37
 119301/06/2023 2023/030 garagepoort                ref 1189     580.80    1184.57
 119401/06/2023 2023/030 van RR  -  TO    2000.00    3184.57
 119501/06/2023 2023/030 engie voorschot            ref 1190    1721.47    1463.10
 119606/06/2023 2023/031 reiniging                  ref 1191     148.91    1314.19
 119825/06/2023 2023/032 syndicus                   ref 1197     300.70    1013.49
 120106/07/2023 2023/033 reiniging                  ref 1199     148.91     864.58
 120207/07/2023 2023/034 lift - telefoon            ref 1200      87.12     777.46
 120311/07/2023 2023/035 uw betaling                             P 9    1837.65    2615.11
 120511/07/2023 2023/035 engie voorschot            ref 1204    1721.47     893.64
 120925/07/2023 2023/036 syndicus                   ref 1206     300.70     592.94
 121003/08/2023 2023/037 reiniging                  ref 1207     148.91     444.03
 121103/08/2023 2023/037 water                      ref 1208      84.66     359.37
 121222/08/2023 2023/038 uw betaling                             P 9     500.00     859.37
 121324/08/2023 2023/039 van RR naar ZR  TO     500.00    1359.37
 121524/08/2023 2023/039 tijdleijke provisie syndicus    1500.00    2859.37
 121725/08/2023 2023/040 syndicus                   ref 1216     300.70    2558.67
 121828/08/2023 2023/041 engie voorschot            ref 1214    1928.52     630.15

totalen 16454.55 15928.39

reservefondsrekening       BE07 7350 6170 9566

2023/003 saldo vorige periode    2482.00
 113403/03/2023 2023/004 naar zichtrekening    1000.00    1482.00
 113911/03/2023 2023/005 naar zichtrekening    1000.00     482.00
 116406/04/2023 2023/006 van zichtrekening     500.00     982.00
 116506/04/2023 2023/006 van zichtrekening    1500.00    2482.00
 116606/04/2023 2023/006 van zichtrekening      18.00    2500.00
 119401/06/2023 2023/007 naar zichtrekening    2000.00     500.00
 121324/08/2023 2023/008 naar zichtrekening     500.00       0.00

totalen 2018.00 4500.00
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activa passiva31/08/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME RODERICK

193000 exploitatie C.V. 7668.80 100000 werkingfonds 15230.00
400000 eigenaars 17638.72 101000 reserves op WF 233.18
501000 zichtrekening 630.15 102000 afrondingen 3.52

103000 verwijlintresten 53.20
151000 reservefonds 6000.00
410000 vroegere eigenaars 23.74
440000 leveranciers 2694.03
450000 R/C syndicus 1700.00
451000 R/C bouwheer
* afgerekende kosten

25937.67 25937.67

balansverschil          0.00

  6/18A 13



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 13 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME RODERICK

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/08/2018 A 3                             303.15
17/10/2018 uw betaling A 3                         303.15
28/02/2019 A 4                             269.01
28/04/2019 uw betaling A 4                         269.01
31/08/2019 A 5                             509.53
